с использованием определенного бюджетом объема средств (результативности), а также принимая во внимание доведённые лимиты бюджетных обязательств по данному мероприятию, начальная (максимальная) цена контракта (НМЦК) устанавливается в размере 2 351 599,77 руб. (два миллиона  триста пятьдесят одна тысяча пятьсот девяносто девять рублей 77 копеек).
Локальный сметный расчет прикреплен отдельным файлом.
В результате проведенного расчета НМЦК составила 1 978 599,00 руб. (один миллион  триста девятьсот семьдесят восемьтысяч пятьсот девяносто девять рублей 00 копеек).
Главный бухгалтер